
UCHWAŁA NR XX/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej 
opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a 
pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 lub w § 3.  

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 23,50 zł 
od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.  

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
47,00 zł od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/174/2016 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za 
pojemnik o określonej pojemności (Dz. Woj. Łódz. z 2016 r. poz. 2253) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 kwietnia 2020 r. 

Id: 5430D0C3-E646-4E0C-88E4-197AF1CF4441. Uchwalony Strona 1




